

Reprofilarea partii carosabile pe drumurile publice locale din raionul Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Reprofilarea partii carosabile pe drumurile publice locale din raionul Calarasi

Valoarea de deviz 695 996,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor tip macadam				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L354.1 Horodiste	100m2	18,30	3 363,60	61 553,91
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L354 G95 Pirjolteni R25	100m2	21,00	3 363,61	70 635,77
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L352.2 Temeleuti	100m2	15,00	3 363,61	50 454,12
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L349 Oricova	100m2	15,00	3 363,61	50 454,12
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L345 Frumoasa	100m2	21,00	3 363,61	70 635,77
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L342 Dereneu - Bularda	100m2	18,00	3 363,61	60 544,94
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L337 Hoginesti	100m2	21,00	3 363,61	70 635,77
8	DF54C	Taierea si nivelarea	1 km	28,58	220,39	6 298,88

1	2	3	4	5	6	7
		acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder				
Total Reparatia drumurilor tip macadam						441 213,28
Incluziv salariu						41 601,34
	Cheltuieli directe		lei			441 213,28
	Asigurari sociale si medicale		22,50 %			9 360,30
	Cheltuieli de transport		10,00 %			27 301,69
	Total		100,00 +			477 875,27
	Cheltuieli de regie		14,50 %			69 291,92
	Total		100,00 +			547 167,19
	Beneficiu de deviz		6,00 %			32 830,04
	Total		100,00 +			579 997,23
	TVA		20,00 %			115 999,45

Total deviz: 695 996,68
Incluziv salariu 41 601,34

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Raional Calarasi)
(funcția, semnătura)